
ROK 2023

OBEC VELATICE Rozpočtové opatření č. 3

PŘÍJMY

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § ÚZ Poznámka

před změnou po změně

231 5221 100 000,00 Kč 300 000,00 Kč 400 000,00 Kč Humaitární zahraniční pomoc přímá (přísp.)

0,00 Kč

100 000,00 Kč 400 000,00 Kč Úprava příjmů celkem

VÝDAJE

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 6221 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 200 000,00 Kč Humanitární zahraniční pomoc přímá

231 3421 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 80 000,00 Kč Využití volného času dětí a mládeže

231 2212 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 200 000,00 Kč Silnice

231 6171 100 000,00 Kč 1 550 000,00 Kč 1 650 000,00 Kč Činnost místní správy

231 3113 5109 -58 000,00 Kč 70 000,00 Kč 12 000,00 Kč Základní školy-čerp.rez.

231 3113 5321 58 000,00 Kč 12 000,00 Kč 70 000,00 Kč Základní školy-příspěvek obci M-H

340 000,00 Kč 2 212 000,00 Kč Úprava výdajů celkem

FINANCOVÁNÍ

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 8115 240 000,00 Kč 1 029 400,00 Kč 1 269 400,00 Kč Financování-čerpání prostř.z min.let 

244 0,00 Kč Termínovaný vklad-ČSOB

240 000,00 Kč 0,00 Kč 1 029 400,00 Kč 1 269 400,00 Kč Financování celkem

Zpracoval: Severová Anna Zastupitelstvo schválilo dne: 15.6.2023

Velatice 10.5.2023

Mgr. Jan Grolich Ing. Tomáš Šenkyřík

předseda finančního výboru starosta obce Velatice


